[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ
от 20 мая 2020 года

                        № 4/25-172
г.Микунь
	О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Микунь» от 20.11.2019 № 4/22-144 «О некоторых вопросах муниципальной службы муни-ципального образования городского поселения «Микунь»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21.12.2007 № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», Уставом муниципального образования городского поселения «Микунь», Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о некоторых вопросах муници-пальной службы муниципального образования городского поселения «Микунь», утвержденное решением Совета городского поселения «Микунь» от 20.11.2019 № 4/22-144 «О некоторых вопросах муниципальной службы муниципального образования городского поселения «Микунь» (далее – Положение).

Приложение № 4 к Положению изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 по 30.04.2020.
Глава городского поселения «Микунь» -

председатель Совета                                                                     Н.Л. Кудряшов

	Приложение

к решению Совета

городского поселения «Микунь»

от 20.05.2020 № 4/25-172

	«Приложение № 4

к Положению

Размеры

ежемесячного денежного поощрения по должностям

муниципальной службы муниципального образования
городского поселения «Микунь»

	Наименование должности
	Размеры месячных окладов в соответствии с замещаемой должностью муниципальной службы муниципального образования городского поселения «Микунь»

(далее - должностной оклад)

	1
	2

	Руководитель администрации
	2,0 должностных оклада

	Заместитель руководителя администрации
	2,0 должностных оклада

	Заведующий отделом
	1,0 должностной оклад

	Заместитель заведующего отделом
	1,0 должностной оклад

	Специалист 1 категории
	1,0 должностной оклад

____________________________